Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10 июня 2020 г
	№
	123

              В соответствии с Федеральным  законом  РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.12.2011 года  №416-ФЗ  « О водоснабжении и водоотведении»,  администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить   «Схему  водоснабжения и водоотведения Ям-Тесовского сельского поселения» (приложение).
       2.«Схема водоснабжения и водоотведения Ям-Тесовского сельского поселения» подлежит размещению в полном объеме на официальном сайте администрации   Ям-Тесовского сельского поселения.
      3.Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 30 декабря 2013 г № 283 «Об утверждении «Схемы водоснабжения и водоотведения Ям-Тесовского сельского поселения до 2023 года» считать утратившим силу.
      4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
       5.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ям-Тесовского сельского поселения                             А.Е.Хабаров
  Об  утверждении  «Схемы водоснабжения и водоотведения    Ям-Тесовского  сельского поселения  на период до 2027 года».

PAGE